Homepa Teseponon

ABAPMHHO-CNACATEJIbHBIX CJIYXK0, 1e:KypHbIX c1y:x0 ©@Ch, MB/I,
®C BHI B r. Tam6oBe u pykoBoacrea TI'TY nis onoBeuieHust o
BO3HMKHOBCHHMM YPE3BbIYAlHOM CUTYyallMM B 3JAHUAX U HA

TEPPUTOPUH YHHBEPCUTETA
Enunas cimyx0a crmaceHus

[Tonuus
Ckopas moMo1p
ABapuiiHas ciry>k0a rasza

ABapuitHO-criacateybHas ciryxoa
r.TamOoBa
Hucneruep Bomokanana

Hexypubii Y ®Cb Poccun o

TamOoBcKoOI 00s1acTH

OneparuBHbii AexypHbId Y MB/I Poccuu o
Tam0OoBCcKOM 00s1aCTH

HavanbHuk cMeHBbI nexxypHOU yactu Y MB/I o T.
TamOoBy

Hexypnas yacte otaena @C Borick HanmonanbHoM
I'Bapaum Poccun (PocrBapaum) mo r. TamOoBy
OnepaTUBHBIN AEKYPHBIN 110

TamOoBcKoOM 00s1acTH

OnepaTUBHBIN AEKYPHBIN €AUHOU JEKYPHO-
nucneTdyepckoit ciyx0s1 MUC Poccun no
TamOoBcKkoO# 00sacTH

PexTop yHuBepcurera

HavanbHuk Y1ipaBiieHHUsT KOMIUJIEKCHOU
0€30MMacHOCTH YHUBEPCUTETA

3aMECTUTENb HaYaJIbHUKA Y IPABIICHUS] KOMILIEKCHOM
0€30MacHOCTH YHUBEPCUTETA
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(57-51-07)

[7-26-72
12-35-27
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63-10-19
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63-04-20







